報道関係者各位
プレスリリース：企画展示「S耐ゾーン」のお知らせ

2014 年 9 月 13 日

企画展示「S-TAI」ゾーン：「スーパー耐久」車両展示のお知らせ

ＮＰＯオプショランド国際交流協会は、9月 27（土）・28（日）日の 2日間、「ポートメッセなごや／第
3展示館」にてチューニングカー＆チューンドカスタムカーを集めた「Tuning Car World EXCITING（チ
ューニングカーワールド・エキサイティング、略称：TCW-EXCITING）」を開催いたします。

 TCW-EXCITING では、「スーパー耐久」に参戦中（来期参戦予定）のレースカーを間近に見ていただき、
市販車チューニングの極み、パーツ開発の現場をお客様にご紹介したく市販車ベースのチューニングカー
レース「スーパー耐久」車両を展示する「S-TAI」ゾーンを設けました。
 サーキットに行かないと見る事が出来ない現役のレーシングマシンのオーラを感じていただけるよう、
間近でご覧頂ける展示となっております。来場者の愛車と同じ市販車がベースであることがよりクルマへ
の興味やチューニングへと繋がり、展示マシンのドライバーによる「クルマ塾」に参加することで走る事
へのモチベーションが高まることでしょう。
 会場内は、この他に約 150 台の国産＆インポート、ストリートからサーキットまで幅広いステージで
輝くチューニングカーたちが展示されます。

    ぜひ貴媒体にてお取り上げいただき、また当日のご取材を賜りますようお願い申し上げます。

＜参加スーパー耐久マシン＆チーム＞※当日展示車両が変更する場合もあります

●[ST-3] asset ings Z34／テクノファーストレーシングチーム
●[ST-4]ENDLESS・ADVAN・86／ENDLESS SPORTS
●[ST-4]ABARTH 695 ASSETTO CORSE／ムゼオ チンクエチェント レーシングチーム
●[ST-4]ウィンマックス TEIN ワコーズ KRP☆DC5／小林自動車レーシングプロジェクト
●[ST-4]EXPRIDE G-Tech Sportster GT/R／G-Tech Racing
●[ST-5]AHS&MMD DREAM Vitz／フィーラインレーシング
●[ST-5]BRP★J‘S RACING フィット 3／BRP★J‘S RACING
●Mercedes Benz SLS AMG GT3（来期参戦予定）／バースレーシングプロジェクト
＜ドライバー＞
佐々木雅弘選手、村田信博選手、見並秀文、奥村浩一選手ほか ※当日変更の場合もあり

イベント名 ：Tuning Car World EXCITING 2014（チューニングカーワールド・エキサイティング 2014）
開催日時 ：平成 26 年 9 月 27（土）～28（日）日 午前 10～午後 5時
会場 ：ポートメッセなごや・第 3展示館 愛知県名古屋市港区金城ふ頭 2-2
ＵＲＬ ：http://exciting.tuningcarworld.com/
入場料 ：前売り大人 1800 円 当日大人 2000 円 高校生 1000 円 小中学生 800 円
  小中学生保護者同伴は無料

本件に関するお問い合わせは
＜主催＞ＮＰＯ法人オプショランド国際交流協会
〒104-0033 東京都中央区新川 2-2-1-204
Tel. 03-6906-7852  Fax. 03-6906-7853  Mail. jimukyoku@optionland.jp